ترجمه: *سپس حکومت جبری فرا می‌رسد و تا زمانی که الله بخواهد ادامه خواهد داشت و هرگاه الله خواست آن را برطرف نموده سپس خلافت بر منهج نبوت خواهد بود.*

در پایان به همه سلام نموده و برای تان آرزوی خیر دارم و الله متعال طاعات شما را مورد قبول درگاه خویش قرار دهد.

السلام عليكم و رحمة الله و بركاته

شب عید فطر، 1 شوال 1443 هـ.ق

1 می 2022م

برادر تان عطاء بن خلیل ابورشته